
11
10

1513

4 5

14

6

2

1
3
2

712

Příchytky poz. 10  a poz. 11  
uchytit volně, aby měly možnost
otáčení.

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

15 - Matice M5 Nut Mutter 51311900017 - 2
14 - Matice M6 Nut Mutter 51309900034 - 1
13 - Šroub M5x16 Screw Schraube 51309231422 - 2
12 - Šroub M6x65 Bolt Schraube 51309019092 - 1
11 - Příchytka kabelová N-9B-BK 

(14,3mm) Clamp Schelle 51321461080 - 1

10 - Příchytka kabelová N-6B-BK 
(9,5mm) Clamp Schelle 51735411020 - 1

9 NE Samolepka páčka plynu START Sticker Accelerator lever Aufkleber - Gashebel - 32 0 8731 020 1
8 NE Samolepka natáčení kartáče Sticker Aufkleber - 3 0066 00 358 1
7 - Páčka plynu START 1AE350TR2 

L=750 Accelerator lever Gashebel 51532888006 START 1AT09174B 1

6 - Páčka ovládací SACCON 
LMBN5CB20-MB0 Lever Hebel 51532888086 - 1

5 - Bowden nastavení nápravy Bowden cable Bowdenzug - 2 0066 00 293 1
4 - Bowden kladky AS 604T Bowden cable Bowdenzug - 2 0066 00 346 1
3 - Páčka zapínání kartáče AS 60 Lever Hebel - 2 0066 00 359 1
2 - Rukojeť START 1MA08010 Handle Griff 184518 - 2
1 - Madlo B-60 RAL 9005 Handle Handgriff - 2 0066 00 380 1

2 0066 00 381
Madlo B-60 úplné RAL9005

Název:

Číslo dílu:

Datum vytvoření: 1. září 2025
Obj. číslo: Náhradní díl:

NE
R


	List1
	Pohled výkresu1


